
 
ISTITUTO SCOLASTICO STATALE COMPRENSIVO 

MAZZARRONE – LICODIA EUBEA  
Via Cantù, s.n.c.  

MAZZARRONE (CT) 

Via Cantù, s.n.c. – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel. 0933 28313  
Codice Fiscale 82002730875 – Codice Meccanografico CTIC80800X 

email: ctic80800x@istruzione.it – sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.it 

 

CIRCOLARE N° 226 

 

Mazzarrone, 08/06/2022 

 

Ai Docenti  

Alle Famiglie 

“E. Fermi” (infanzia) – Licodia Eubea 

“S. Pertini” – Mazzarrone 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici per Elezioni comunali e Referendum_12 giugno 2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Nota della Prefettura di Catania Prot. 60420 del 19/05/2022;  

VISTA la Nota del Comune di Licodia Eubea Prot. 61 del 20/05/2022 in merito alla consegna dei locali 

scolastici individuati quali seggi elettorali siti in Via San Pietro (sezione Infanzia); 

VISTA la Nota del Comune di Mazzarrone Prot. 6714 del 25/05/2022 in merito alla consegna dei locali 

scolastici individuati quali seggi elettorali siti in Via L. Sturzo (plesso “S. Pertini”); 

ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici dei suddetti plessi; 

VISTO il calendario scolastico della Regione Sicilia a.s. 2021/2022; 

DECRETA 
la chiusura dei plessi “E. Fermi” della sede di Licodia Eubea e “S. Pertini” della sede di Mazzarrone nei giorni 

13 e 14 giugno 2022 in occasione delle Elezioni comunali e del Referendum del 12 giugno c.a. 

Le attività didattiche dei suddetti plessi riprenderanno regolarmente mercoledì 15 giugno 2022. 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 

Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Rita Vitaliti 
(Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3 c. 3 Dlgs 39/93) 

 

 

 
 




